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ایران کشوری اسلامی با قوانینی 
برگرفته از قرآن است

سنندج-مشاور مدیر حوزه های علمیه گفت: از 
میان ۵۷ کشور اسلامی کشوری به جز جمهوری 
اسلامی ایران نداریم که قوانین خود را مستقیم 

از کتاب قرآن گرفته باشد.
حجت الاسلام  مهر،  گزارش خبرنگار  به 
علمیه،  حوزه های  مدیر  مشاور  زمانی،  محمد 
اساتید  با  شامگاه شنبه در جلسه هم اندیشی 
اینکه  بیان  با  کردستان،  استان  دانشگاه های 
دانشگاهیان و حوزویان دو بال علمی یک جامعه 
هستند، به مقایسه انواع نظام های حاکمیت در 

جهان پرداخت.
و  کامل ترین  اسلامی  حکومت  افزود:  وی 
برترین نوع حکومت اسلامی است که در جهان 

وجود دارد.
مشاور مدیر حوزه های علمیه در امور مذاهب 
اسلامی تصریح کرد: در میان ۵۷ کشور اسلامی، 
تنها جمهوری اسلامی ایران است که قوانین خود 
را مستقیماً از کتاب قرآن کریم اخذ کرده است.

ویژگی های  تشریح  به  زمانی  الاسلام  حجت 
حکومت اسلامی پرداخت و اضافه کرد: حکومت 
مردم سالاری  و  عدالت  توحید،  پایه  بر  اسلام 

دینی بنا شده است.
وی اذعان کرد: مردم نیز در این نظام اسلامی 
تعیین  در  خود  و  می کنند  ایفا  مهمی  نقش 

سرنوشت کشور دخیل هستند.
وی اضافه کرد: مشارکت مردم در سرنوشت 
محسوب  اسلامی  حکومت  بارز  ویژگی  کشور 
می شود که در کشور ایران اسلامی در انتخابات 

مشهود است.
حجت الاسلام زمانی با مقایسه انواع نظام های 
کرد:  خاطرنشان  معاصر،  جهان  در  حاکمیت 
نزدیک به ۲۰۰ نوع حکومت در دنیا وجود دارد 
و تمام این حکومت ها مسائل و ایرادات خاص 

خود را دارند.

 ۴ نفر بر اثر نشت گاز
مونوکسید کربن در روستای چیانه 

نقده مسموم شدند
ارومیه- رئیس اورژانس آذربایجان غربی گفت: 
چهار عضو یک خانواده، شنبه شب بر اثر نشت 
در  مسکونی  منزل  در  کربن  مونوکسید  گاز 
روستای چیانه نقده مسموم و راهی بیمارستان 

شدند.
به گزارش خبرگزاری مهر، فرزین رضازاده در 
این زمینه افزود: اعضای این خانواده خوشبختانه 
به سرعت متوجه نشست مونوکسید کربن از 
لوله بخاری شده و بلافاصله با اورژانس تماس 

گرفته اند.
کارشناسان  حضور  از  پس  کرد:  اضافه  وی 
اورژانس با انجام مراقبت های پیش بیمارستانی، 

هر چهار نفر به بیمارستان نقده منتقل شدند.
داد:  ادامه  آذربایجان غربی  اورژانس  رئیس 
همه این افراد در حال حاضر وضعیت عمومی 

پایداری دارند.
میزان بروز مسمومیت با منوکسید کربن در 
برای  که  می یابد  افزایش  سال  سرد  شب های 
جلوگیری از این امر که در برخی موارد به مرگ 
نیز منجر می شود، تمهیدات پیشگیرانه باید از 

سوی خانواده ها اعمال شود.

تاخیر در پروازهای فرودگاه بین 
المللی اهواز به دلیل گرد و خاک

اهواز - براساس اعلام روابط عمومی فرودگاه 
قاسم سلیمانی  المللی سردار شهید حاج  بین 
اهواز، تعدادی از پروازهای این فرودگاه به دلیل 

گرد و خاک با تاخیر انجام می شوند.
به گزارش خبرنگار مهر، روابط عمومی فرودگاه 
سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  بین المللی سردار 
اهواز اعلام کرد: باتوجه به وقوع گرد و خاک و 
کاهش دید افقی، پرواز اهواز-خارک به شماره 
۲۵۵۱ شرکت هواپیمایی کارون تا اطلاع بعدی 
به  اهواز-مشهد  پرواز  و  داشت  خواهد  تأخیر 
شماره ۵۸۱۱ شرکت وارش نیز ساعت ۱۱ و ۴۵ 
دقیقه انجام خواهد داشت. براساس اعلام اداره 
کل هواشناسی خوزستان؛ گرد و غبار برخاسته از 
سمت کشور عراق که از صبح روز یکشنبه استان 
را فرا گرفته، شعاع دید در آبادان و شادگان را 
به ۱۰۰ متر کاهش داده و شعاع دید در اهواز 
و بستان ۲۰۰ متر، ماهشهر ۳۰۰، شوشتر ۴۰۰، 

و شوش و ایذه یکهزار متر گزارش شده است.
طبق تصمیم کمیته اضطرار آلودگی هوا به علت 
آلودگی هوا، فعالیت همه مدارس، دانشگاه ها در 
ادارات  و  روز یکشنبه به صورت غیر حضوری 

دورکاری خواهد بود.

در دیدار مدیرعامل سازمان بنادر و 
دریانوردی با استاندار گیلان

تاکید شد
 راه اندازی

 خطوط گردشگری دریایی در
استان گیلان

مدیرعامل  مشترک  نشست  در  رشت- 
و  بنادر  سازمان  عامل  هیات  اعضای  و 
دریانوردی با استاندار گیلان و مدیرکل بنادر 
اندازی  راه  بر  گیلان  استان  دریانوردی  و 
در  دریایی  مسافری  و  گردشگری  خطوط 
همسایه  کشورهای  و  گیلان  استان  بنادر 

تاکید شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان گیلان، علی اکبر صفایی؛ 
عامل  و مدیر  و شهرسازی  راه  وزیر  معاون 
با  این دیدار  بنادر و دریانوردی در  سازمان 
مسافری  و  گردشگری  اندازی  راه  به  اشاره 
دریایی در بنادر استان گیلان، اظهار داشت: 
خطوط  تا  گرفته  صورت  هایی  ریزی  برنامه 
صورت  به  مسافری  و  گردشگری،تفریحی 
دریایی بین بنادر استان گیلان به خصوص 
بنادر انزلی،کاسپین و چمخاله در مرحله اول 

شروع به فعالیت کنند.
نیز  گیلان  استانداری  اینکه  بیان  با  وی 
در تحقق این هدف اهتمام لازم را خواهند 
مبارک  تا دهه  باید  این مهم  افزود:  ورزید، 
مدنظر  خطوط  و  بپذیرد  صورت  فجر 
گردشگری و مسافری دریایی در زمان مورد 

نظر افتتاح گردد.
و  بنادر  سازمان  اینکه  بیان  با  صفایی   
این بخش  از سرمایه گذاران در  دریانوردی 
کرد:  خاطرنشان  کرد،  خواهد  حمایت 
سرمایه  به  شده  اداره  وجوه  از  تسهیلاتی 
گذاران برای خرید انواع شناورهای مسافری  
برنامه  نیز  مدت  بلند  در  و  شود  می  اهدا 
این مدل شناورها در  تا  ریزی خواهیم کرد 
رشد  بر  علاوه  و  شود  ساخته  کشور  شمال 
بنادر  در  زایی  اشتغال  موجب  اقتصادی 

شمالی گردد.
دریانوردی  و  بنادر  سازمان  عامل  مدیر 
در مورد بندر تفریحی گردشگری چمخاله، 
تصریح کرد: سرمایه گذارانی در این خصوص 
بررسی  از  پس  و  اند  کرده  آمادگی  اعلام 
اسناد، بهترین سرمایه گذار انتخاب خواهد 

شد.
رونق گردشگری دریایی موجب اشتغالزایی 

در استان گیلان خواهد شد
هادی حق شناس؛ استاندار گیلان نیز در 
از  بر حمایت  آمادگی  اعلام  با  این نشست 
عنوان  دریایی،  گردشگری  گذاران  سرمایه 
کرد: باید از افرادی که هم اکنون در مباحث 
گیلان  استان  دریایی  گردشگری  و  تفریحی 

در حال فعالیت هستند نیز حمایت شود.
دریایی  گردشگری  خطوط  داد:  ادامه  وی 
استان  داخل  در  و چمخاله  کاسپین  انزلی، 
گیلان بسیار مناسب و گردشگر پذیر است.

و  بنادر  سازمان  اقدام  این  شناس  حق 
مناسب  را  گیلان  استان  در  دریانوردی 
دانست و گفت: گردشگری دریایی موجب 
در  اقتصادی  رونق  همچنین  و  اشتغالزایی 

استان گیلان خواهد شد.
خرید کشتی کروز توسط سرمایه گذار 

خارجی
و  بنادر  کل  مدیر  یونسی؛  حسین 
دریانوردی استان گیلان نیز در این نشست 
ضمن ارائه گزارش از وضعیت بنادر استان 
های  زیرساخت  و  تجاری  های  بخش  در 
گردشگری، بیان داشت: در راستای توسعه 
تا  شده  ریزی  برنامه  محور،  دریا  اقتصاد 
این خطوط گردشگری و مسافری در دو فاز 

داخلی و خارجی اجرا شود.
فقط  نخست  فاز  در  اینکه  بیان  با  وی 
بین  دریایی  تفریحی  و  گردشگری  خطوط 
اذعان  است،  نظر  مد  گیلان  استان  بنادر 
ایجاد خط گردشگری مسافری بین  داشت: 

کشورهای همسایه فاز دوم آن خواهد بود.
کشتی  ورود  و  خرید  به  اشاره  با  یونسی 
مسافربری پیشرفته به بندرانزلی، تاکید کرد: 
مذاکراتی با سرمایه گذار خارجی در خصوص 
بندرانزلی  به  آن  و ورود  خرید کشتی کروز 
بین کشورهای  دریایی  راستای سفرهای  در 

حاشیه دریای خزر صورت گرفته است.
گفتنی است، سفر مدیرعامل سازمان بنادر 
و دریانوردی به استان گیلان در راستای سفر 
اخیر وزیر راه و شهرسازی به استان و توسعه 
بنادر گیلان و شمال  گردشگری دریایی در 

کشور می باشد.

مهدی زارع، مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز 
ایران در این دیدار ضمن ابراز همدلی و همراهی با 
خانواده این همکار، از تلاش های شبانه روزی ایشان 
در منطقه ۸ عملیات انتقال گاز قدردانی کرد و گفت: 
هستند،  معلول  فرزندان  دارای  که  "خانواده هایی 
الگوی صبر و استقامت بوده و حضور در کنار آن ها 

باعث افتخار می باشد.
دارای  های  خانواده  از  حمایت  اهمیت  بر  زارع 
فرزندان معلول و ایجاد شرایط مناسب برای زندگی 
همواره  ما  سازمان  افزود:  و  کرد  تاکید  آن ها  بهتر 
در راستای حمایت از همکاران و خانواده های آن ها 
تلاش کرده است و امیدواریم بتوانیم در آینده نیز 

خدمات بیشتری را به این عزیزان ارائه دهیم.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران، حمایت، 
بویژه  مردم  مشکلات  به  رسیدگی  و  مساعدت 
کسانی که برای حفظ آسایش و امنیت و خاک و 
ناموس این کشور و ملت از جان و مال و خانواده و 
آسایش و زندگی خود گذشته اند را وظیفه انسانی، 
داشت:  اظهار  و  دانست  ملی  و  شرعی  اخلاقی، 
بنده به نمایندگی از تمامی همکاران، از زحمات و 
فداکاری های آقای اكبر دین محمدی در طول خدمت 

کمال تشکر را دارم.
وی بر تداوم و استمرار حمایت های صورت گرفته 
و رفع چالش های مطرح شده از سوی این خانواده 

تاكید کرد.
حجم گاز انتقالی از منطقه ۸ عملیات انتقال گاز 

ایران ۲۰ درصد افزایش یافت
حجم گاز انتقالی از منطقه ۸ عملیات انتقال گاز 
ایران در آبانماه سالجاری نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته، با افزایش ۲۰ درصدی، به ۳ میلیارد و ۲۷۲ 

میلیون متر مكعب رسید.
مهدی زارع، مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز 
ایران، با اعلام این خبر گفت: با حاكمیت سرما و 
برودت هوا از مجموع گاز انتقالی در بازه زمانی یاد 
شده، بالغ بر ۲ میلیارد و ۳۵۰ میلیون مترمکعب 
گاز به شرکت های گاز استانهای آذربایجان شرقی، 

مصارف  جهت  كردستان  و  زنجان  اردبیل،  غربی، 
منتقل شده است.

ماهه سالجاری  در هشت  افزود: همچنین  زارع 
قریب به ۲۰ میلیارد مترمكعب گاز طبیعی از طریق 
تاسیسات و خطوط لوله منطقه ۸ عملیات انتقال گاز 
ایران منتقل شده است كه با توجه به كاهش دما و 
برودت هوا پیش بینی می شود تا پایان سالجاری این 

رقم به ۳۲ میلیارد مترمكعب افزایش یابد.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران بر لزوم 
توجه هموطنان صرفه جویی در مصرف گاز تاكید كرد 
و اظهار داشت: اكنون نزدیك به 6۰ درصد مصارف 
گاز در بخش خانگی و تجاری بوده و دلیل اصلی 
كمبودهایی كه در بخش انرژی وجود دارد مربوط به 
مصرف بی رویه است و با كاهش یك درجه ای دمای 

اتاق می توان مصرف انرژی را 6 درصد كاهش داد.
وی تاكید كرد: منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران 
در خط مقدم انتقال پایدار و بهینه گاز در فصول 
سرد سال قرار دارد و تلاش ما این است كه با انجام 
بموقع تعمیرات اساسی در ایستگاههای تقویت فشار 
گاز و پایش مستمر خطوط لوله انتقال گاز، زمستانی 

توام با آرامش را برای هموطنان عزیز فراهم کنیم.

از سوی مدير منطقه 8 عمليات انتقال گاز ايران در روز معلولين صورت گرفت

دستان گرم همدلی بر دوش خانواده جانباز سرافراز ۸ سال دفاع مقدس
ابتکار - اسد فلاح: در اقدامی خداپسندانه و به مناسبت روز جهانی معلولین، مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران با حضور در منزل آقای اكبر دین 

محمدی از همكاران منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران حضور و به رسم قدرشناسی از زحمات و ایثارگری های ایشان تقدیر و تشکر کرد.

اكنون نزديك 
به 60 درصد 

مصارف گاز در 
بخش خانگي 
و تجاري بوده 
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انرژي وجود 
دارد مربوط 

به مصرف بي 
رويه است و 

با كاهش يك 
درجه اي دماي 

اتاق مي توان 
مصرف انرژي را 
6 درصد كاهش 

داد

خاک پالایشگاه شازند معطر به وجود شهید گمنام شد
 آیین وداع با پیکر مطهر شهید گمنام، ساعت ۹صبح امروز )شنبه، ۲۴ آذرماه( همزمان 
با سالروز شهادت حضرت ام البنین )س( در پالایشگاه شازند برگزار شد.   به 
گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند، مجید رجبی 
افزود:مراسم تشییع و تدفین پیکر مطهر یک شهید گمنام دوران دفاع مقدس 
امروز با حضور مردم قدرشناس شازند در پالایشگاه نفت امام خمینی )ره(
این شهر تشییع و به خاک سپرده شد.   وی بیان کرد:اقشار مختلف مردم، 
جمعی از خانواده های معظم شهدا و مسوولین محلی، ایثارگران، جانبازان، 
رزمندگان، یادگاران هشت سال دفاع مقدس، مدیران و کارکنان پالایشگاه در 
آیین تشییع و تدفین پیکر مطهر شهید گمنام دوران هشت سال دفاع مقدس 
حضور یافتند و این فرزند خوشنام وطن را تا آغوش خاک بدرقه کردند.  مدیرعامل 
شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازندادامه داد: پیکر پاک و مطهر این شهید خوشنام دوران دفاع 
مقدس پس از تشییع با استقبال مردم انقلابی شازند،در محوطه پالایشگاه نفت امام خمینی )ره(شازند آرام 
گرفت تا زیارتگاهی برای سنگرنشینان عرصه تولید و اقتصاد باشد.  وی با اشاره به اینکه همزمان با سالروز 
وفات حضرت ام البنین )س(۳ شهید گمنام در اراک و شازند تشییع و خاکسپاری می شوند ،اظهار کرد:از 
آنجا که روز وفات حضرت ام البنین  )س( روز تکریم مادران و همسران شهداء نامگذاری شده است، در 
چند سال گذشته مراسم تشییع، بدرقه و عطرافشانی شهدای گمنام در این روز برگزار می شود.  مهندس 
رجبی تصریح کرد:این شهدای گمنام تفحص شده در جریان عملیات های خیبر، کربلای 6 و تک دشمن 
در شلمچه و مهران به شهادت رسیده اند که محل شهادت آنها مناطق جنوب و شمال غرب شامل سومار، 
مهران، شلمچه و جزیره مجنون بوده و سن شهدای گمنام ۱۸، ۲۰، و ۲۴سال است.  وی افزود:مراسم تشییع  
روز شنبه با حضور مردم شازند و سربند ، از شازند به سمت پالایشگاه تشییع و سپس این مراسم به صورت 
خودرویی تا پالایشگاه ادامه یافت و در پالایشگاه نیز مراسم تدفین شهید با نوای حاج محمد رضا بذری و 

اجرای مهدی آقابیگی و حضور پرسنل و کارکنان این شرکت و مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد.

در دیدار مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان با مدیرکل مهندسی عمران سازمان بنادر 
و دریانوردی تاکید شد

اتمام پروژه تعامل شهر و بندر پیش از عید نوروز
در دیدار مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان با مدیرکل مهندسی عمران 
سازمان بنادر و دریانوردی بر سرعت بخشیدن به پروژه تعریض خیابان 
دسترسی به بندر )بایندر( در راستای تعامل شهر و بندر و اتمام آن 

پیش از آغاز سال جدید تاکید شد.
استان  دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
گیلان، حسین یونسی در این دیدار اظهار داشت: روزانه از پروژه 
های عمرانی اداره کل بازدید می کنم و اعتقاد دارم پروژه ها باید در 
کمترین زمان ممکن و طبق جدول زمان بندی به بهره برداری برسند.

وی با اشاره به سفر اخیر مدیرعامل و اعضای هیات عامل سازمان بنادر 
و دریانوردی به استان گیلان، خاطرنشان کرد: معاون وزیر راه و شهرسازی و 
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در این سفر بر اتمام پروژه بایندر تا پایان سال و همچنین افتتاح 
خط گردشگری، تفریحی و مسافری دریایی بین بنادر انزلی،کاسپین و چمخاله تا دهه فجر، تاکید کرد.
مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان افزود: در همین راستا باید تعمیرات اساسی اسکله شناور و 
تکمیل جاده دسترسی بندر تفریحی گردشگری چمخاله آماده شود و در بندرانزلی نیز اسکله حوضچه 
غربی به منظور پهلوگیری و استفاده شناورهای گردشگری و همچنین ترمینال مسافری تجهیز و آماده 

گردد.
عباس کمالی؛ مدیرکل مهندسی عمران و نظارت بر طرح های سازمان بنادر و دریانوردی نیز در این 
دیدار با اشاره به شرایط آب و هوایی شمال کشور، عنوان کرد: هوای بارانی در اکثر روزهای سال در  
شمال کشور شاهد هستیم و پیمانکاران در فواصلی که شرایط جوی مساعد کار عمرانی می باشد باید 

بهره کامل را از این زمان ببرند.

افزایش صادرات غیرنفتی از گمرکات استان بوشهر به قطر در۸ماهه سال جاری
و تجارت  اداره کل صنعت،معدن  بازرگانی،توسعه تجارت  امور  معاون 
استان بوشهر گفت:در هشت ماه امسال۲۷۳هزارتن کالای غیرنفتی 
به ارزش۵۹میلیون دلار ازگمرکات استان بوشهر به قطر صادر شده 
است که نسبت به مدت مشابه سال قبل۱۸درصد افزایش یافته 

است.
ابوالقاسم محمدزاده با اشاره به صادرات غیرنفتی۵۰میلیارد دلاری 
این میزان صادرات ۵  از  از کشور در سال گذشته اظهار داشت: 

میلیارد دلار آن سهم محصولات کشاورزی و آبزیان بوده است.
وی با بیان اینکه از صادرات یاد شده سهم آبزیان به میزان ۳۰۰میلیون 
دلار معادل ۱۱درصد کل محصولات بوده است گفت:در۸ماه امسال صادرات 
از گمرکات استان بوشهر ۲۲میلیون و ۷6هزارتن ثبت شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷درصد 

افزایش یافته است.
معاون امور بازرگانی، توسعه تجارت صمت استان بوشهر ارزش صادرات یاد شده را ۸میلیارد و 
۱۸۵میلیون دلار اعلام و تصریح کرد:ارزش صادرات از گمرکات استان بوشهر در ۸ماه امسال نسبت به 

مدت مشابه سال قبل ۹درصد افزایش یافته است.
محمدزاده  یکی از ظرفیت های مهم استان بوشهر صادرات غیرنفتی به کشور قطر دانست و گفت:در 
۸ماه امسال ۲۷۳هزار تن کالای غیرنفتی از گمرکات استان بوشهر به قطر صادر شده که نسبت به مدت 

مشابه سال قبل ۱۸درصد افزایش یافته است.
وی ارزش محموله صادراتی استان بوشهر به قطر در ۸ماه امسال را ۵۹میلیون دلار اعلام کرد.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت صمت استان بوشهر با اشاره به اینکه جایگاه استان در عرصه 
صادرات در کشور رتبه نخست است،خاطرنشان کرد: از۱۱۰میلیون دلار صادرات سال گذشته از ایران 

به قطر بیش از ۷۰میلیون دلار آن مربوط به استان بوشهر است.

مجید رجبی در دومین همایش سالیانه پژوهش و فناوری شرکت 
پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند افزود:بیش از ۹۵ درصد قطعات 
و تجهیزات مورد نیاز پالایشگاه   شازند بومی سازی شده است و انتظار 
داریم در سایه همکاری شایسته با سازندگان و شرکت های تولیدکننده 

داخلی این توان امسال ۱۰۰ درصدی شود.
وی با اشاره به بومی سازی بیش از ۲۰ هزار قطعه توسط شرکت 
های دانش بنیان ،اظهار کرد:سازندگان داخلی همواره اثبات کرده اند که 
در کنار پالایشگاه ها هستند و اکنون مدیران این مجموعه استفاده از 
توان و ظرفیت شرکت های دانش بنیان، شرکت ها و سازندگان داخلی را 

اولویت نخست خود می دانند.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند با بیان اینکه 
امروز انواع کاتالیست ها توسط شرکت های داخلی ساخته می شود 

،اشاره کرد:
کاتالیستی که انحصار ساخت آن تنها در اختیار چند شرکت خاص 
اروپایی و آمریکایی بود؛ امروز ایران به عنوان نخستین کشور در منطقه 
با همکاری دو شرکت بهداش و رز اروند به دانش ساخت این کاتالیست 

پیچیده دست یافته است.
وی ادامه داد: این شرکت با تکیه بر دستاوردهای علمی و پژوهشی 
روز دنیا و با همکاری مراکز پژوهشی، دانشگاه ها و شرکت های فناور، 
نوآور، خلاق و دانش بنیان، با تعریف پروژه های پژوهشی در راستای 

نیاز این مجتمع صنعتی و توسعه فناوری های مرتبط با آن می پردازد.
»مجید رجبی« طرح مطالعاتی اجرای روش تلفیقی گیاه پالایش و 
میکروبی به منظور تصفیه پساب های ورودی به پوند و طراحی بستر 
نرم افزاری منعطف برنامه ریزی تولید و زمان بندی تعمیرات اساسی 
را از مهم ترین طرح های پژوهشی انجام شده در شرکت پالایش نفت 

امام خمینی )ره(شازند عنوان کرد. 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند تصریح کرد: 
و طراحی  امکان سنجی  فناوری،  مدیریت  توسعه  و  استقرار  برنامه 
مفهومی احداث نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۳۵ مگاوات، امکان سنجی 
و طراحی مفهومی احداث واحد و فاز تکمیلی طراحی بستر نرم افزاری 
منعطف برنامه ریزی تولید و زمان بندی تعمیرات اساسی  از مهمترین 

طرح های پژوهشی آینده این شرکت می باشد.
گفتنی است در این همایش ۴ تفاهم نامه  شرکت پالایش نفت 
امام خمینی)ره(شازند و شرکت دانش بنیان انرژی برد کیان با موضوع  
مطالعه امکان سنجی طرح پایلوت مجتمع سیکل ترکیبی و گازی سازی 
HSED یکپارچه ،تفاهم نامه ای با موضوع ارزیابی و اندازه گیری فرهنگ

در بین کارکنان شرکت با دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، تفاهم نامه ای با 
موضوع طرح مطالعاتی تجزیه و تحلیل خطرات شغلی و ایمنی شغلی با 
دانشکده بهداشت علوم پزشکی تبریز و تفاهم نامه ای با موضوع امکان 
سنجی،طراحی مفهومی و تعیین چیدمان و ظرفیت نیروگاه تلفیقی 

خورشیدی ،بادی و برق آبی با دانشگاه اراک ،امضاء شد.
در ادامه مدیرکل دفتر نوآوری و کسب و کار نوین معاونت علمی 
وفناوری ریاست جمهوری گفت: تحول و پایداری اقتصادی و خلق 
ثروت ماندگار در تولید با سرمایه گذاری در بخش پژوهش و توجه به 

دانش فنی محقق می شود.
 مریم ملونی در دومین همایش سالانه پژوهش و فناوری اظهار کرد: 
تعامل میان دانشگاه، دولت و صنعت برای توسعه دانش محور کشور 
ضروری است و اکنون دانش و فناوری تعیین کننده مرزهای رقابتی در 
جهان هستند و ایران نیز برای نقش آفرینی مؤثر باید رویکرد پیشرویی 

در حوزه صنعت و انرژی اتخاذ کند.
وی با اشاره به اینکه ساختار همکاری دانشگاه ها، صنایع و دولت باید 
بیش از پیش یکپارچه شود، افزود: صنعت پالایشگاه به عنوان یکی از 
صنایع پایه می تواند پیشران توسعه سایر بخش های اقتصادی کشور 
باشد و اگر بتوانیم چالش های صنعت را شناسایی و فرصت های موجود 
را به دانشگاه ها و پارک های علم و فناوری منعکس کنیم، می توانیم از 

اثرات سرریز فناوری به خوبی بهره برداری کنیم.
»مهدی دژحسینی« در دومین همایش سالانه پژوهش و فناوری 
شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند، افزود: در زمان تحریم 
پژوهشگران بسیاری از تجهیزات را بومی سازی کرده و از این تهدید به 
عنوان فرصت استفاده کردند. وی ادامه داد: همین شرایط باعث تولید 
و بومی سازی کاتالیست های داخلی شد و حتی فرصت صادراتی هم 

برای شرکت های دانش بنیان فراهم شد.
مدیر پژوهش و فناوری شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
ایران با اشاره به اینکه سهم اعتبارات پژوهشی از تولید ناخالص ملی 
در ایران نیم درصد است، اظهار کرد : سهم اعتبارات پژوهشی تولید 
ناخالص در جهان سه تا ۴ درصد است و این مهم باید در کشور ما 

تقویت شود.
دژحسینی بیان کرد: ۹۰۰ میلیارد ریال در برنامه ششم توسعه شرکت 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران برای اجرای پروژه های پژوهشی 
اعتبار تخصیص داده شد که ۳۵۰ میلیارد ریال آن همچنان دریافت 
نشده و نیاز است منابع مالی بیشتری برای پروژه های پژوهشی در 

نظر گرفته شود.
در پایان از پژوهشگران برتر با اهدای لوح تقدیر تجلیل بعمل آورد 

شد .

وهش و فناوری در پالایشگاه امام خمینی ره شازند برگزار شد ویداد سالانه پژ دومین ر

آماده باش نیروهای راهداری کرمانشاه در بارش های اخیر
کرمانشاه- سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از آماده باش کامل نیروهای 

راهداری کرمانشاه در بارش های اخیر خبر داد.
یزدان خسروی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: در پی هشدار سطح زرد و نارنجی هواشناسی و با توجه 
به پیش بینی بارش برف و برودت هوا نیروهای راهداری در استان کرمانشاه به ویژه در مناطق برفگیر به 

حالت آماده باش کامل درآمدند.
وی افزود: ۲۴۰ نیروی راهداری و ۱۸۰ دستگاه ماشین آلات این مجموعه از ابتدای بارش ها و کاهش دما به 

حالت آماده باش بوده اند.
سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه تصریح کرد: خوشبختانه و با تلاش 
شبانه روزی راهداران استان کرمانشاه هیچ محور اصلی و فرعی و حتی راه روستایی در استان کرمانشاه بسته 
نیست و تردد در همه محورها بدون مشکل در حال انجام است. وی ادامه داد: با فرارسیدن فصل سرما ۴۷ 
راهدارخانه ثابت و موقت استان کرمانشاه به حالت آماده در آمده و آمادگی خدمت رسانی به مسافران را در 

محورهای استان کرمانشاه دارند.


